

# لحظه شماری برای اعلام لیست‌ها

صفحه ۳



## انقلاب به یک خانواده بدهکار نیست

حمید رسایی سه شنبه شب در همایش رویش‌های انقلاب در جمع مردم شیراز ... صفحه ۳



## اصلاح طلبان بلا تکلیف اند

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: تا زمانی که لیست نهایی نامزدهای اصلاح طلب سراسر کشور اعلام نشود ... صفحه ۳



## برای انتخابات ۹۶ برنامه‌ای نداریم

مشاور رسانه‌ای رئیس دولت‌های نهم و دهم با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری ... صفحه ۳



## باید برجام دورا شروع کنیم

رئیس‌جمهور:

حسن روحانی رئیس‌جمهوری کشورمان طی سخنانی گفت: انقلاب اسلامی حادثه بسیار مهم و بزرگی بود که یکی از ویژگی‌هایش پیروزی یک ملت نه تنها بر استبداد داخلی بلکه بر استعمار خارجی و قدرت‌های جهان بود. امروز بعد از ۳۷ سال به آن روزهای بالیم و مغروریم و افتخار می‌کنیم به خاطر امام و ملت‌مان و ایستادگی جوانان و شهدا و حوزه‌ها و دانشگاه‌ها که پشت سر امام به خاطر آزادی و استقلال خودشان و احیای قانون اسلام در این کشور ایستادند و مبارزه کردند و تحمل کردند و با صبر و استقامت انقلاب را به پیروزی رساندند. روحانی خاطر نشان کرد: خوشحالم که سی و هفتمین سال انقلاب با یک تحول بزرگ دیگر توأم شد و ...

صفحه ۲

## منع حضور در ورزشگاه تا اطلاع ثانوی!

بر اساس اعلام بازپرس پرونده سوشا مکانی، این دروازه‌بان تا اطلاع ثانوی حق حضور در بازی‌ها را ندارد. بر اساس نامه‌ای از سوی بازپرس پرونده سوشا مکانی، این دروازه‌بان ...



صفحه ۷

## ایران و آلمان، پس از «دیوار برلین» تحریم‌ها

در ادامه ترافیک سفر مقامات خارجی به ایران در پی آغاز اجرایی شدن برجام و برداشته شدن تحریم‌ها، فرانک والتر اشتاین مایر، وزیر خارجه آلمان نیز ضمن سفر به تهران، با مقامات ارشد جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت‌وگو کرد. در این راستا، وی پس از دیدار روز گذشته با محمد جواد ظریف، همتای ایرانی خود، امروز با رئیس‌جمهور، رئیس‌مجلس شورای اسلامی و دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور نیز دیدار و گفت‌وگو کرد. بر اساس موضع‌گیری‌های انجام شده در جریان این دیدارها و ... صفحه ۴



بیانات امام (ره) «مبانی انقلاب» است

# ترسیم «هندسه انقلاب»

صفحه ۲



## قهرمانان را چه پیش آمد، المپیک‌ها را چه شد؟

مشعل بازی‌های المپیک ریو کمتر از ۶ ماه دیگر روشن می‌شود اما در ایران هنوز کورسویی از تکرار موفقیت المپیک لندن برای علاقمندان پیدا نیست. یکی از شاخصه‌های مهم برای تعیین میزان پیشرفت و توان ورزش هر کشوری، نتایج کاروان ورزشی آن در بازی‌های تابستانی است. نتایج قهرمانان ملی در المپیک و مدال‌های کسب شده می‌تواند رتبه و جایگاه توسعه یافتگی ورزش و قدرت ورزشکاران هر ملت را در عرصه ... صفحه ۷

## ۳ توصیه به استفاده کنندگان از زیورآلات

وجود بازار بدلجات و طرح‌های مختلف و زیبایی که انسان را ترغیب به خرید و استفاده می‌کنند و ست کردن آنها با انواع لباس یکی از مدهای روزی است که اخیرا رواج بیشتری پیدا کرده است. البته این نکته را نباید نادیده گرفت که تمایل به زیبایی از صفات سرشتی انسان هاست و آدمی در طول تکامل خود سعی کرده از راه‌های مختلف به این قضیه ذاتی گرایش یابد. مثال بازار این موضوع ... صفحه ۶

## شالوده فناوری‌های آینده

ماجرای فناوری پردازش ابری (Cloud)، یکی از موارد جالب در تاریخ این حوزه است. در حقیقت زمانی که شما تاریخ این فناوری را مرور می‌کنید، به یاد این سخن مشهور گاندی می‌افتید که می‌گوید: «آنها اول شما را نادیده می‌گیرند، بعد به شما می‌خندند، بعد با شما می‌جنگند و پس از آن شما پیروز می‌شوید.» زمانی نه چندان دور، کمتر از یک دهه پیش، شرکت‌های سنتی حوزه تکنولوژی بخش بزرگی از وقت خود را صرف این می‌کردند که به مشتریان خود ... صفحه ۵

## مذاکرات صلح سوریه، بار دیگر در هاله ابهام

مذاکرات صلح ژنو، که با تلاش نماینده سازمان ملل در راستای ایجاد صلح در سوریه با کمک کشورهای مؤثر در تحولات سوریه آغاز شده بود، بار دیگر تحت تأثیر تناقضات و کارشکنی‌های نمایندگان گروه‌های معارض و تروریستی در شرف شکست است. در جریان مذاکرات سه شنبه، قرار بود نمایندگان دولت و نمایندگان معارضان جداگانه با نماینده سازمان ملل دیدار داشته باشند؛ اما این دیدار برای معارضان یا همان کمیته عالی ... صفحه ۴

## لزوم حمایت از آزاداندیشی و آزادگفتن

هاشمی رفسنجانی در نشست تخصصی آزاداندیشی و تضارب آراء با محوریت «آزادی، حکومت، تمدن» در تنبیه‌الامه نائینی که با حضور استادان دانشگاه و اندیشمندان شورای عالی آزاد اندیشی برگزار شد، اظهار داشت: تمدن در ادوار مختلف زندگی انسان‌ها با توجه به شرایط زندگی آنها، سطح سواد و تحصیلات، آداب، رسوم، فرهنگ و سایر ویژگی‌ها، خلق و ایجاد می‌شود. وی افزود: باید آزادی بیان ... صفحه ۲